[image: image1.jpg]

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM torna público a Classificação Final para a função de ENFERMEIRO, nos termos do Edital nº 015/2013.
	NOME
	RG
	CLASSIF.

	NATÁSSIA AKEMI GONÇALVES NAKATSU
	454877584
	1

	ALINE SOUZA PEREIRA
	43.536.192-2
	2

	SELMA PAIVA CUSTÓDIO
	294868823
	3

	ANGELICA APARECIDA BACCARO PUPO
	34.156.700-00
	4

	ALCIONE DOS SANTOS DA SILVA
	447412632
	5

	KARINA DALLA TORRE
	374579532
	6

	ELIENE TEREZINHA SOUZA
	265209778
	7

	JONAS EDUARDO NOVAES
	27.162.017-1
	8

	ELAINE PAIVA SANTOS
	300958092
	9

	AMANDA REGINA BEBBER DOS SANTOS
	428010143
	10

	CAMILA DE CARVALHO CUNHA
	30.170.505.7
	11

	ZELIA DA CONCEICAO MANSO FERREIRA
	10460490-6
	12

	ROSANA APARECIDA TEIXEIRA
	182513257
	13

	NÍVIA GOMES DOS SANTOS
	268859061
	14

	FLÁVIO GOMES NETO
	22604888-3
	15

	ANA LUIZA ROSSETTI
	29583237-X
	16

	JÉSSICA JORDÃO DE OLIVEIRA
	411410507
	17

	ALDIVIA ARAUJO
	554232996
	18

	JADY RINALDI
	486415405
	19

	CLÉA APARECIDA SILVA
	117689154
	20

	ELIAS CESAR DE SOUZA
	198190682
	21

	DEBORA REGINA DE SOUZA CANDIDO NETO
	22.919.811-9
	22

	MONICA APARECIDA BARREIROS DOS SANTOS
	502074358
	23

	REGINA CELIA DE SOUZA ASSIS
	34.150.726-X
	24

	GLAUCIA DIAS MATOS
	326344974
	25

	ANA BEATRIZ SIQUEIRA
	14736891
	26

	ALESSANDRA BANDEIRA DA COSTA
	331127465
	27

	LEONARDO GOMES PATRIOTA
	14.314.731-6
	28

	SOLANGE ARRUDA MARTINS SILVA
	22063670
	29

	ALESSANDRA DOS SANTOS EVANGELISTA
	250083656
	30

	PATRICIA APARECIDA DA SILVA GAMA SOUZA
	266830808
	31

	ADRIANA SILVA OLIVEIRA
	30.129.669-8
	32

	KATIA CILENE GONCALVES
	205899420
	33

	EVELY ELLEN SILVA
	410638717
	34

	SUZANE TRINDADE DA SILVA
	45001779-5
	35

	BRUNA RODRIGUES DE MELLO
	444991839
	36

	ANA MEIRE REBELATTO
	28.415.327-8
	37

	JEANE MARA PASSARELLI
	34.156.769-3
	38

	BRUNA GUIMARÃES ROCHA
	418695489
	39

	PATRICIA TEODORO SARAN
	403427745
	40

	FERNANDA VIVIAN DE ALMEIDA
	46820040x
	41

	KAREN FERNANDA DE LIMA SANTOS
	459302541
	42

	RICARDO MOREIRA RIBEIRO
	061245122
	43

	SONIA MARIA FERREIRA CAMPOS
	143644853
	44

	ELIZABETH MARIA PASSARELLI
	129670388
	45

	CELSO CLAYTON DA SILVA
	12.371.918-5
	46

	GILDETE DE SOUZA
	18.788.413-3
	47

	MARLENE JULIA DA SILVA
	253609033
	48

	VIVIANE FERREIRA DE SOUSA
	21.776.060-0
	49

	LUCIANA OLIVEIRA ARAUJO DE CAMARGO
	29.732.126-2
	50

Itanhaém, 29 de novembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Enfermeiro
Página 2